Strona 1 z 1									                                      Chrzanów 20.04.2023r.
0
                                                                                                                 KOMUNIKAT NR 28/II/2022-23/PPN Chrzanów
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 20.04.2023 roku
	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A 

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Mateusz Txxx
	Zryw Brodła
	6 ż.k.
	15.04.2023
	75zł

	2
	Dominik Zxxxxx
	Zryw Brodła
	4 ż.k
	15.04.2023
	1 mecz

	3
	Łukasz Gxxxxxxxx
	Polonia Luszowice
	3 ż.k
	15.04.2023
	50zł

	4
	Abdelkhalek Zxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	4 ż.k.
	15.04.2023
	1 mecz

	5
	Maciej Mxxxxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k.
	16.04.2023
	50zł

	6
	Marcin Pxxxxxxxxxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k.
	16.04.2023
	50zł

	7
	Karol Zxxxxxx
	SPRiN Regulice
	4 ż.k.
	16.04.2023
	1 mecz

	8
	Wojciech Sxxxxx
	SPRiN Regulice
	Cz.k.
	16.04.2023
	2 mecze

	9
	Maciej Sxxxxx
	MKS Alwernia
	3 ż.k.
	15.04.2023
	50zł

	10
	Wojciech Cxxxxxx
	Błyskawica Myślachowice 
	4 ż.k.
	16.04.2023
	1 mecz

	11
	Mateusz Mxxxxxx
	Korona Mętków
	3 ż.k.
	16.04.2023
	50zł

	12
	Paweł  Lxxxxx
	Korona Mętków
	Cz.k
	16.04.2023
	[bookmark: _GoBack]wzywany






















	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Wojciech Wxxxxxxx
	Nadwiślanka Okleśna
	4 ż.k.
	16.04.2023
	1 mecz


Przypominamy o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan)
drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl /do każdego piątku godz. 13.00/W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu
( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2022/23)
Jeśli w systemie Extranet widnieje kara aktywna prosimy nie wprowadzać zawodnika do składu meczowego . 
Regulamin Rozgrywek §18 pkt 5.
Zmiana terminu w rozgrywkach młodzieżowych na termin inny niż weekendowy jest możliwa tylko za zgodą drużyny przeciwnej!
Zmiany w terminarzach rozgrywek wszystkich klas rozgrywkowych (data, godzina, miejsce ) nie będą zamieszczane w komunikatach KG. Terminarze będą dostępne tylko przez Extranet klubowy.

Przypominamy Klubom  ,że zgodnie z regulaminem Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i klas niższych na sezon 2022/2023 rozdział.13 § 23 pkt.7, oraz Uchwałą nr.21/Z/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządu MZPN             §1 pkt.16 – 16 a ( Kluby ponoszą opłatę  za x2 obserwacje zawodów w rundzie WIOSENNEJ 2023 wg. n/w stawek:
V liga- 2x 225 zl=450 zł
Klasa Okręgowa 2x 200 zł =400 zł
Klasa ”A” 2x 150 zł =300 zł
Klasa ”B” 2x 130 zł = 260 zł
W/w opłaty należy wpłacać na konto PPN Chrzanów nr konta: 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874
Kluby, które nie uregulowały płatności za obserwacje w rundzie JESIENNEJ wzywamy do pilnej wpłaty !!!

Informujemy, że obowiązkiem klubu  jest zarejestrowanie i uprawnienie do rozgrywek w systemie Extranet  
wszystkich zawodników biorących udział w rozgrywkach dziecięcych włącznie do rocznika 2016.
	
Przewodniczący Komisji Gier
Zbigniew Jastrzębski  Tel. 507 437 737
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Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa A    

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Mateusz Txxx  Zryw Brodła  6   ż.k.  15 .04.2023  75 zł  

2  Dominik Zxxxxx  Zryw Brodła  4 ż.k  15.04.2023  1 mecz  

3  Łukasz Gxxxxxxxx  Polonia Luszowice  3 ż.k  15.04.2023  50zł  

4  Abdelkhalek Z xxxxxx  Promyk Bolęcin  4   ż.k.  15.04.2023  1 mecz  

5  Maciej Mxxxxxx  SPRiN Regulice  3 ż.k.  16 .04.2023  50zł  

6  Marcin Pxxxxxxxxxxx  SPRiN Regulice  3 ż.k.  1 6 .04.2023  50zł  

7  Karol Zxxxxxx  SPRiN Regulice  4   ż.k.  16.04.2023  1 mecz  

8  Wojciech Sxxxxx  SPRiN Regulice  Cz.k.  16.04.2023  2 mecze  

9  Maciej Sxxxxx  MKS Alwernia  3 ż.k.  15.04.2023  50zł  

10  Wojciech Cxxxxxx  Błyskawica Myślachowice   4   ż.k.  16 .04.2023  1 mecz  

11  Mateusz Mxxxxxx  Korona Mętków  3 ż.k.  16.04.2023  50zł  

12  P awe ł     Lxxxxx  Korona Mętków  C z. k  16.04.2023  wzywany  

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i  czerwone  

Klasa B  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Wojciech Wxxxxxxx  Nadwiślanka Okleśna  4 ż.k.  16.04.2023  1 mecz  

